www.'ingeniot'ec.com N L] F r\l ] ( | F via Calibri, n°63/A - 36022 CASSOLA (VI)
e-mail: info@ingeniotec.com tel.0424-514117-fax: 0424-382615

\ the value of engineering of engineering

TITOLO PROGETTO:
INTERVENTO DI RIPRISTINO DI UN TRATTO STRADA DI COLLEGAMENTO

AD UN NUCLEO ABITATO IN LOCALITA' PELE' NEL COMUNE DI VALLI DEL
PASUBIO - OPERE INTEGRATIVE COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

COMMITTENTE: PROGETTISTA:

Comune di Valli del Pasubio Ing. Paolo Zilio

m via Calibri, 63/A
via Bruno Brandellero, 46 36022 Cassola (VI)

36030 Valli del Pasubio (VI) m tel. 0424/514117
tel. 0445/630406 fax 0424/382615
tecnico@comune.vallidelpasubio.vi.it paolo.zilio@ingeniotec.com

DIRETTORE LAVORI E COORDINATORE PER LA SICUREZZA:

Ing. Paolo Zilio

via Calibri, 63/A

36022 Cassola (VI)

tel. 0424/514117

fax 0424/382615
paolo.zilio@ingeniotec.com

OGGETTO ELABORATO:

QUADRO ECONOMICO

CTB STAMPA:

CODICE
ELABORATO

[1]c|2/3]3]- |P[EIRIL|0]1]0]-[R|0[1]

standard_strutture_rev 08

REV: DATA: MOTIVO: ESEGUITO: CONTROLLATO: APPROVATO:
r00 | Aprile 2012| Emissione F.Mocellin P.Zilio P.Zilio
r01 |Maggio 2016 Aggiornamento F.Mocellin P.Zilio P.Zilio

INGENIOTEC si riserva a termini di legge la proprieta’ di questo documento, con divieto di riprodurlo,
di consegnarlo o di renderlo comunque noto a Terzi senza preventiva autorizzazione.







COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO
AREA LAVORI PUBBLICI

Via Bruno Brandellero 46, 36030 Valli del Pasubio (V1)

Intervento di ripristino di un tratto di strada di collegamento ad un nucleo abitativo in localita Pele

Codice 1189
A
Al
A2
B

B.1
B.2
B.3
B.4
B.5

B.4.1

B.4.2

B.4.3

B.4.4

B.4.5

B.4.6

B.4.7
B.6
B.7
B.8
B.9
B.10
B.11
B.12

Ricostruzione della scarpata a valle per ripristina  re l'unica
via di accesso alla contrada Pelé

QUADRO ECONOMICO DI SPESA

LAVORI A BASE D'APPALTO
Lavori a misura
Oneri per la sicurezza
TOTALE OPERE

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

Lavori in economia esclusi dall'appalto (IVA inclusa)

Spese per accertamenti di laboratorio, verifiche tecniche ecc.
Allacciamenti, imprevisti, indennizzi per occupazioni temporanee,
arrotondamenti (IVA inclusa)

Indagine geologica-geotecnica

Spese tecniche

Rilievi plano altimetrici, accertamenti, indagini, ispezioni

Progetto definitivo-esecutivo

Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione

Direzione lavori

Coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione

Contabilita

Certificazione di regolare esecuzione

Spese tecniche RUP

Fondo progettazione art 113 D.Lgs 50/2016 (2%)

Spese per attivita tecnico-amministrative

Spese per pubblicita

Contributo previdenzialespese tecniche 4% (B4+B5)

IVA su spese tecniche (22% di B4+B5+B10)

IVA su opere in appalto (22% di importo tot lavori da appaltare A)

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

IMPORTO COMPLESSIVO INTERVENTO

€ 69 441,67
€1 388,83

€ 70 830,50

€7 345,00
€ 3 000,00

€19 523,32
€ 2 500,00

€ 2 758,55
€6 296,74
€ 768,35
€3 234,40
€1 280,59
€1019,74
€ 641,63

€ 2 329,06
€1416,61
€5 000,00
€1 500,00

€ 740,00

€4 232,80
€15582,71

€79 169,50

€ 150 000,00



	Fogli e viste
	Modello


