

www.ingeniotec.com e-mail: info@ingeniotec.com via Calibri, n°63/A - 36022 CASSOLA (VI) tel.0424-514117-fax: 0424-382615

## TITOLO PROGETTO:

INTERVENTO DI RIPRISTINO DI UN TRATTO STRADA DI COLLEGAMENTO AD UN NUCLEO ABITATO IN LOCALITA' PELE' NEL COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO - OPERE INTEGRATIVE COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO

# PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

#### **COMMITTENTE:**

Comune di Valli del Pasubio



via Bruno Brandellero, 46 36030 Valli del Pasubio (VI) tel. 0445/630406 tecnico@comune.vallidelpasubio.vi.it

#### PROGETTISTA:

Ing. Paolo Zilio



via Calibri, 63/A 36022 Cassola (VI) tel. 0424/514117 fax 0424/382615 paolo.zilio@ingeniotec.com

#### DIRETTORE LAVORI E COORDINATORE PER LA SICUREZZA:

Ing. Paolo Zilio



via Calibri, 63/A 36022 Cassola (VI) tel. 0424/514117 fax 0424/382615 paolo.zilio@ingeniotec.com

## **OGGETTO ELABORATO:**

## **QUADRO ECONOMICO**

CODICE ELABORATO I C 2 3 3 PERL 0 1 0 R 0 1			CTB STA	SCALA:	
			standard_stru		
REV:	DATA:	MOTIVO:	ESEGUITO:	CONTROLLATO:	APPROVATO:
r00	Aprile 2012	Emissione	F.Mocellin	P.Zilio	P.Zilio
r01	Maggio 2016	Aggiornamento	F.Mocellin	P.Zilio	P.Zilio

INGENIOTEC si riserva a termini di legge la proprieta di questo documento, con divieto di riprodurlo, di consegnarlo o di renderlo comunque noto a Terzi senza preventiva autorizzazione.

# COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO



### AREA LAVORI PUBBLICI

Via Bruno Brandellero 46, 36030 Valli del Pasubio (VI)

Intervento di ripristino di un tratto di strada di collegamento ad un nucleo abitativo in località Pelè

# Ricostruzione della scarpata a valle per ripristinare l'unica via di accesso alla contrada Pelè

### Codic€ 1189

## **QUADRO ECONOMICO DI SPESA**

Α		LAVORI A BASE D'APPALTO	
A.1		Lavori a misura	€ 69 441,67
A.2		Oneri per la sicurezza	€ 1 388,83
		TOTALE OPERE	€ 70 830,50
В		SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE	
B.1		Lavori in economia esclusi dall'appalto (IVA inclusa)	€ 7 345,00
B.2		Spese per accertamenti di laboratorio, verifiche tecniche ecc.	€ 3 000,00
		Allacciamenti, imprevisti, indennizzi per occupazioni temporanee,	
B.3		arrotondamenti (IVA inclusa)	€ 19 523,32
B.4		Indagine geologica-geotecnica	€ 2 500,00
B.5		Spese tecniche	
	B.4.1	Rilievi plano altimetrici, accertamenti, indagini, ispezioni	€ 2 758,55
	B.4.2	Progetto definitivo-esecutivo	€ 6 296,74
	B.4.3	Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione	€ 768,35
	B.4.4	Direzione lavori	€ 3 234,40
	B.4.5	Coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione	€ 1 280,59
	B.4.6	Contabilità	€ 1 019,74
	B.4.7	Certificazione di regolare esecuzione	€ 641,63
B.6		Spese tecniche RUP	€ 2 329,06
B.7		Fondo progettazione art 113 D.Lgs 50/2016 (2%)	€ 1 416,61
B.8		Spese per attività tecnico-amministrative	€ 5 000,00
B.9		Spese per pubblicità	€ 1 500,00
B.10		Contributo previdenzialespese tecniche 4% (B4+B5)	€ 740,00
B.11		IVA su spese tecniche (22% di B4+B5+B10)	€ 4 232,80
B.12		IVA su opere in appalto (22% di importo tot lavori da appaltare A)	€ 15 582,71
		TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE	€ 79 169,50

IMPORTO COMPLESSIVO INTERVENTO

€ 150 000,00